
Раздел 3.Обученность и качество знаний обучающихся по биологии за 3 года учителя Барановой В.А.
	Классы/
учебный год
	Всего обучающихся
	Кол-во обучающихся, окончивших уч. год  на «5» и «4»
	Обученность 
	Качество знаний

	5-10 классы (11 кл. нет)2007-2008 уч.год
	44
	22
	100%
	50%

	5-11 классы
2008-2009 уч. год
	50
	28
	100%
	56%

	5-11 классы
2009-2010 уч. год
	43
	24
	100%
	56%



Среднее качество знаний обучающихся  за 3 года составило 54%.



